
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

10564等便所改修工事
航空自衛隊浜松基地
令和6年11月18日～令和7年3月15
日
建築一式又は管

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月18日
岡野建設(株)
静岡県周智郡森町飯田4059

7080401017439 一般競争入札 19,732,768 19,030,000 96.44%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合
契約を締結

した日
法人番号



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

                                      　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職の
役員の数

法人番号



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

POLYURETHAN　WHEEL
外６品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月6日
全日空商事株式会
社アビエーション事
業部

東京都港区東新橋１
丁目５番２号

3010401036985 一般競争入札 3,175,150 3,175,150 100.00% ― ― ―

差動式スポット型感知器
外5品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月6日 内外物産株式会社
愛知県一宮市千秋
町小山字高砂３０番
地

7180001084885 一般競争入札 2,061,180 882,750 42.83% ― ― ―

印刷用紙の製作外６品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月6日
株式会社丸八平野
紙店

静岡県浜松市中央
区松島町１９６８番地

1080401005201 一般競争入札 9,567,800 7,034,610 73.52% ― ― ―

ラジコンカメラ外２品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月8日 株式会社ホバリング

静岡県浜松市中央
区砂山町３２９番地
の１ボンサンテ砂山
２階Ｃ

6080401020749 一般競争入札 1,836,560 1,726,780 94.02% ― ― ―

インクカートリッジ外116品
目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月11日 有限会社太陽商工
愛知県名古屋市瑞
穂区宝田町一丁目２
番地３

3180002009795 一般競争入札 1,984,699 1,717,106 86.52% ― ― ―

ノンリニア編集機外２品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月12日
電通システム株式会
社

静岡県浜松市中央
区三島町１０４番地
の１

8080401003330 一般競争入札 1,890,325 1,790,800 94.73% ― ― ―

除草及び草木類収集運搬

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月14日
天龍造園建設株式
会社

静岡県浜松市中央
区材木町３８番地

2080401003369 一般競争入札 12,914,000 10,340,000 80.07% ― ― ―

教育用警戒管制レーダー
装置の撤去外１件

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月15日
浜名梱包輸送株式
会社

静岡県浜松市浜名
区新堀７０番地の６

4080401010280 一般競争入札 4,015,000 3,754,300 93.51% ― ― ―

集積保管庫外383品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月15日 マルニシ株式会社
静岡県浜松市中央
区神立町１３６番地
の１

2080401005175 一般競争入札 8,320,316 7,625,664 91.65% ― ― ―

発動発電機及び電気配線
の借上並びに電気配線の
敷設

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月15日 株式会社アクティオ
東京都中央区日本
橋３丁目１２番２号

6010001034494 一般競争入札 7,355,601 6,930,000 94.21% ― ― ―

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

非常用発動発電機及び構
成品の撤去並びにラジエ
ター設置基礎の拡張

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月15日
シンフォニアエンジニ
アリング株式会社東
京本社

東京都新宿区西新
宿2-7-1

2190001006711 一般競争入札 7,150,000 6,380,000 89.23% ― ― ―

カッティングマシン外５２品
目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月18日
プライムダイレクト株
式会社

神奈川県相模原市
中央区田名４１４５番
地３

9021001017270 一般競争入札 6,691,434 4,569,543 68.29% ― ― ―

炊き込み鶏ごはんの素外
２４品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月18日 昭和企画株式会社
愛知県名古屋市西
区大野木2-278

4180001023706 一般競争入札 1,772,312 1,662,188 93.78% ― ― ―

牛本ロース外６品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月18日 株式会社福いち
静岡県浜松市天竜
区山東４４７７番地の
４

7080401026456 一般競争入札 2,745,435 2,459,167 89.57% ― ― ―

白菜キムチ外５９品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月18日
尾家産業株式会社
浜松営業所

静岡県浜松市中央
区高丘西4丁目17-
12

5120001061479 一般競争入札 2,757,645 2,540,622 92.13% ― ― ―

玄米外1品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月18日 浜松米穀株式会社
静岡県浜松市中央
区高林５丁目３番７
号

3010401156172 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

3,277,800 ― ― ― ―

航空機用ジャッキの修理
外１品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月19日
株式会社ＪＡＬエア
テック

東京都大田区羽田
空港３丁目５番２号

3010801009277 一般競争入札 3,630,473 3,630,473 100.00% ― ― ―

インクフィルムカセット外１
品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月20日
日本電気株式会社
宇宙・防衛営業本部

東京都港区芝５丁目
７番１号

7010401022916 一般競争入札 3,887,400 3,819,200 98.25% ― ― ―

ラベルシール外204品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月25日 株式会社瀬戸大同
愛知県瀬戸市北山
町１０１番地

6180001078962 一般競争入札 4,246,979 2,637,439 62.10% ― ― ―

重油１種１号（暖房用）バ
ルク　外４品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月26日 関東油化株式会社
東京都大田区中央７
丁目３番１号

8010801002582 一般競争入札 2,650,870 2,386,760 90.03% ― ― ―



公益
法人

の区分

国所管、
都道府県

所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

産業廃棄物の処分

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月27日
有限会社クリーンオ
オシバ

静岡県磐田市下本
郷２３１番地の３２

6080402020120 一般競争入札 2,895,948 2,497,000 86.22% ― ― ―

スリッパ外398品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月28日 山清鋼機株式会社
静岡県浜松市中央
区早出町１２３６番地
の５

8080401001945 一般競争入札 5,809,812 5,005,000 86.15% ― ― ―

産業廃棄物の処分

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月28日
株式会社静岡マテリ
アル

静岡県静岡市清水
区山切６４６番地の２

7080001009976 一般競争入札 1,878,580 1,875,280 99.82% ― ― ―

EXHAUST SYSTEM PIPE
WLDT SEC1外13品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月29日
全日空商事株式会
社アビエーション事
業部

東京都港区東新橋１
丁目５番２号

3010401036985 一般競争入札 3,031,204 3,031,204 100.00% ― ― ―

アルミコンテナ

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　伊藤　勝
静岡県浜松市中央区
西山町無番地

令和6年11月29日 双信商事株式会社
東京都新宿区舟町１
番地１８

7011101030003 一般競争入札 10,560,000 9,372,000 88.75% ― ― ―

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）及び公益法人に対する
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率

再就職
の役員
の数

法人番号


